
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33609  7Quinta-feira, 03 DE MAIO DE 2018 

Protocolo: 307723

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

.

PORTARIA Nº 601/2018-CCG DE 2 DE MAIO DE 2018
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2018/188232,

R E S O L V E:

exonerar o 3º SGT PM LUIZ MOURA DE OLIVEIRA FERREIRA FILHO GOUVÊA do cargo em comissão 

de Assessor de Segurança, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar da Governadoria do 

Estado, a contar de 1º de maio de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE MAIO DE 2018.

CARMEN LÚCIA DANTAS DO CARMO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº 602/2018-CCG DE 2 DE MAIO DE 2018
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO a exoneração do 1º SGT Ronildo dos Santos Silva;

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2018/186163,

R E S O L V E:

nomear o 1º SGT PM JORGE LUIS SANTOS CARDOSO do cargo em comissão de Assessor de 

Segurança, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar da Governadoria do Estado, a contar 

de 1º de maio de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE MAIO DE 2018.

CARMEN LÚCIA DANTAS DO CARMO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº 603/2018-CCG DE 2 DE MAIO DE 2018
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO a exoneração do CB Alisson Alan Melo Pinho;

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2018/186163,

R E S O L V E:

nomear o CB PM MICHEL HENRIQUE BARRETO CRUZ do cargo em comissão de Assessor de 

Inteligência, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar da Governadoria do Estado, a 

contar de 1º de maio de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE MAIO DE 2018.

CARMEN LÚCIA DANTAS DO CARMO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº 604/2018-CCG DE 2 DE MAIO DE 2018
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2018/186059,

R E S O L V E:

I. exonerar SUELY PENHA BARBOSA do cargo em comissão de Chefe da Divisão Técnica de Centro 

Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

II. nomear EDIVALDO DE SOUSA SILVA para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão 

Técnica de Centro Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE MAIO DE 2018.

CARMEN LÚCIA DANTAS DO CARMO

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
Protocolo: 307724


